
      

 

`  |        

 
  
  
   
 
 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Акта Привременог органа 

 
Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

108. 
Одлука о допуни и измени Одлуке о начину вршења функције Председника, 

чланова, секретара и заменика секретара Привременог органа општине Оџаци 
316. 

   
 

 
 

Акта Комисије за кадровска, административана питања и радне односе 

 
Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

109. 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о коефицијентиме за обрачун плата, 

накнади плате и других примања председника, чланова, секретара и заменика 

секретра Привременог органа општине Оџаци и накандама члановима радних 

тела Привременог органа општине Оџаци 

316. 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година : LIV 
 

О  Џ  А  Ц  И 

17. АВГУСТ 2020. ГОДИНЕ 
 

Број   18 



 “Службени лист општине Оџаци” 18/2020   17.08.2020. године        

316 

 

 

 

108. На основу тачке 3. и 5. Одлуке распуштању Скупштине општине Оџаци и  

образовању Привременог органа општине Оџаци (''Службени гласник Републике Србије“, 

број 14/2020) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Оџаци (''Службени лист 

општине Оџаци'', број 2/19), Привремени орган општине Оџаци, је на 14. седници 

одржаној дана 17.08.2020. године, донео: 

 

 

ОДЛУКА  О ДОПУНИ И ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О НАЧИНУ ВРШЕЊА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА  И 

ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Члан 1. 

 

 У члану 2. став 1. тачка 1. Одлуке о начину вршења функције председника, 

чланова, секретара и заменика секретара Привременог органа општине Оџаци („Службени 

лист општине Оџаци“, број 2/20), после редног броја 1. додају се речи: „Председник и“. 

 

 

Члан 2. 

 

 У члану 3. уместо речи: „Четири“ уписује се реч: „три“. 

 

 

Члан 3. 

 

Ову Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 

Оџаци“, а примењиваће се од 04.08.2020. године. 

 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

Број: 011-31/2020-II 

Дана: 17.08.2020. године  

Оџаци  

Председник  Привременог органа, 

 Горан Николић с.р. 

 

109. На основу члана 1. и члана 4. став 4. и 5. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/2016, 

113/2017, 113/2017 – др. закон и 95/2018), члана 9. Закона о платама у државним органима 

и јавним службама („Службени гласник РС", број 34/2001, 62/2006 - др. закон, 63/2006 - 

исправка др. закона, 116/2008 - др. закони, 92/2011, 99/2011 - др. закон, 10/2013, 55/2013, 

99/2014, 21/2016 - др. закон, 113/2017 - др. закони, 95/2018 - др.закони и 86/2019), члана 2. 

и 5. Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих и постављених 

лица и запослених у државним органима („Службени гласник РС", број 44/08 - пречишћен 



 “Службени лист општине Оџаци” 18/2020   17.08.2020. године        

317 

 

 

 

текст, 2/2012, 113/2017 - др. закон, 23/2018, 95/2018 - др. закон и 86/2019), и члана 10. 

став 4. алинеја 1 Пословника Привременог органа општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број 2/2020) Комисија за кадровска, административна питања и радне 

односе, на 7. седници одржаној  дана 17.08. 2020. године, донела је 

 

ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА ОБРАЧУН ПЛАТА, НАКНАДИ ПЛАТЕ И ДРУГИХ 

ПРИМАЊА  ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА И ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ И НАКНАДАМА 

ЧЛАНОВИМА РАДНИХ ТЕЛА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Члан 1. 

У члану 5. став 1. Одлуке о коефицијентима за обрачун плата, накнади плате и 

других примања Председника, чланова, секретара и заменика секретара Привременог 

органа општине Оџаци и накнадама члановима радних тела Привременог органа општине 

оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 3/20) после речи: „Коефицијенти за 

обрачун плате“ додају се речи: „Председнику Привременог органа на сталном раду и“.  

У ставу 2. брише се реч: „Три“ и уписује реч: „Два“. 

Став 3. брише се.  

Члан 2. 

 У члану 7. после речи „Секретар, заменик секретар Привременог органа“ додају се 

речи: „Председник Привремног органа“. 

Члан 3. 

 У члану 8. после речи „Секретар, заменик секретар Привременог органа“ додају се 

речи: „Председник Привремног органа“. 

Члан 4. 

 У члану 9. став 2. на почетку става додају се речи: „Председник Привременог  

органа“. 

 У ставу 3. на почетку става додају се речи: „Председник Привременог  органа“.  

 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снаг даном објављивања у "Службеном листу општине 

Оџаци", а примењиваће док траје мандат Привременом органу. 

 

 
КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

И РАДНЕ ОДНОСЕ 

 

Број :011-32/2020-II 

Дана: 17.08.2020.годне     Председник Комисије, 

ОЏАЦИ                 Милорад  Станишић с.р. 

 
____________________________________________________________ 
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 18/2020  17.08.2020.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : 

МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: 

ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


